

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024/25	7
Balance pr. 30.06.2025	8
Egenkapitalopgørelse for 2024/25	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CMT Innovation ApS
Stolelyngen 16
3450 Allerød

CVR-nr.: 21697931
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 01.07.2024- 30.06.2025

Direktion

Flemming Bo Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er konsulentbistand vedr. informationsteknologi samt formueforvaltning.

Årets resultat udgør et overskud på 454 t.kr. mod et overskud på 5.934 t.kr. i 2023/24. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(77.255)	(88.349)
Andre finansielle indtægter	1	2.340.755	7.559.328
Andre finansielle omkostninger	2	(1.315.515)	(1)
Resultat før skat		947.985	7.470.978
Skat af årets resultat	3	(494.114)	(1.537.256)
Årets resultat		453.871	5.933.722
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Overført resultat		318.871	5.811.722
Resultatdisponering		453.871	5.933.722

Balance pr. 30.06.2025

Aktiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Andre tilgodehavender		196.792	164.133
Tilgodehavende skat		0	93.800
Tilgodehavender		196.792	257.933
Andre værdipapirer og kapitalandele		57.348.248	57.960.388
Værdipapirer og kapitalandele		57.348.248	57.960.388
Likvide beholdninger		116.021	176.059
Omsætningsaktiver		57.661.061	58.394.380
Aktiver		57.661.061	58.394.380

Passiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		57.130.792	56.811.921
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		57.390.792	57.058.921
Skyldig skat		200.107	1.267.459
Langfristede gældsforpligtelser		200.107	1.267.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.500	29.500
Skyldig skat		2.162	0
Anden gæld		38.500	38.500
Kortfristede gældsforpligtelser		70.162	68.000
Gældsforpligtelser		270.269	1.335.459
Passiver		57.661.061	58.394.380
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	56.811.921	122.000	57.058.921
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	318.871	135.000	453.871
Egenkapital ultimo	125.000	57.130.792	135.000	57.390.792

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Renteindtægter i øvrigt	937.496	776.042
Dagsværdireguleringer	0	5.503.578
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	295
Øvrige finansielle indtægter	1.403.259	1.279.413
	2.340.755	7.559.328

2 Andre finansielle omkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	1
Dagsværdireguleringer	1.290.968	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	24.547	0
	1.315.515	1

3 Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	494.114	1.537.256
	494.114	1.537.256

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

1

1

5 Eventualforpligtelser

Selskabet deltager i aktieselskaber, hvor restforpligtelsen pr. 30. juni 2025 andrager 2.012 t.kr.
